КАЗАКСТАИ РЕСПУБЛИКАСЫ
ГЫЛЫМ ЖЭНЕ ЖОЕАРЫ Б1Л1М

МИНИСТРЛ1Г1

«К. И. СеТБАЕВ АТЫНДАГЫ
КАЗАК УЛТТЫК ТЕХНИКАЛЬЩ ЗЕРТТЕУ

УНИВЕРСИТЕТ1» КОММЕРЦИЯЛЬЩ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛ1К КОЕАМЫ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ СЭТБАЕВ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ К.И. САТПАЕВА»

УНИВЕРСИТЕТ!

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Б¥ЙРЬЩ
10.04.2025

Алматы каласы

ПРИКАЗ
№ 562-д

город Алматы

О присуждении степени
доктора философии (PhD)

В соответствии с Правилами присуждения степеней, утвержденными
приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31.03.2011 г.
№127 и Положением о диссертационном совете НАО «КазНИТУ им.
К.И. Сатпаева», утвержденным решением Правления НАО «КазНИТУ им.
К.И. Сатпаева» от 01.08.2024 г. № 9, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ченсизбаеву Данияру Борашулы -освоившему программу докторантуры
(PhD) и защитившему диссертацию по теме «Формирование литиеносных
промышленных подземных вод Шу-Сарысуйской впадины на примере участка
Колькудук», присудить степень доктора философии (PhD) по образовательной
программе8D05202 -  «Гидрогеология и инженерная геология».

2. Выдать Ченсизбаеву Д.Б. диплом о присуждении степени доктора философии
(PhD) в установленном порядке.

Основание:выписка из протокола заседания Диссертационного совета по
направлению «Г еология, гидрогеология и геофизика» НАО «КазНИТУ
им. К.И. Сатпаева» от 31.03.2025 г. №2.

Член Правления -
Проректор по науке и
корпоративному развитию Е.Кульдеев

Издатель ЭЦП - УЛТТЬЩ КУЭЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЬЩ (GOST) 2022,
КУЛЬДЕЕВ ЕРЖАН, Некоммерческое акционерное общество "Казахский
национальный исследовательский технический университет имени К.И.
Сатпаева", BIN150140008602